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
59952 Дом в р-не ДК Мешкова, земли 6 сот. Дом пл. 
30 кв.м, туалет на улице. Вода во дворе. Газ фор-
сунка. Земля, дом в собственности. Ц. 580 т.р. тел. 
8-925-866-09-89, Лена.
59972 Срочно! Собственник! Дом в п. Красина (про-
дается или меняется), коттеджного типа, крупнога-
баритная кв-ра, 58 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, 
металл. навес, заезд под авто, фрукт. сад. Меняем на 
2-3-к. кв-ру. Дальние поселки не предлагать. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-961-33-00-965.
59856 Срочно! Дом, кухня, 12 сот. земли, в частной 
собственности. Все удобства, газ, вода, возможно 
подключение к интернету. В п. Интернациональ-
ный. тел. 8-951-494-80-42.
224 Дом в центре города, кирпичный, в/у, в/п 3 м, 
м/п окна, полы - ламинат, крыша - металлочерепи-
ца, новая пристройка. Земли 3,5 сот., в собственно-
сти. тел. 8-961-400-41-40.
59565 В п. Артем дом 10х12, 2-этажный, кирпичный, 
2000 г.п., общ. пл. 247 кв.м, жил. пл. 144 кв.м, со в/у, 
земля в собственности 9 сот., хорошее место для 
бизнеса, подвал 120 кв.м под домом. Молодой цве-
тущий сад. тел. 8-903-407-71-63.
284 Подворье в х. Почтовый Константиновского 
р-на, дом пл. 45 кв.м, жилая кухня, летняя кухня, га-
раж на 2 машины, капитальные хозпостройки. Ря-
дом речка Северский Донец. тел. 8-928-181-73-88.

286 Дом в р-не кирпичного завода, в доме газ - фор-
сунка, вода в доме горячая и холодная, туалет в до-
ме и ванная, дом пл. 56 кв.м, земля в собственности 
3 сот. Подробности по тел. 8-904-442-13-09, 8-918-
520-68-54.
291 Дом в р-не п. Красина, пл. 47 кв.м, 6 сот. зем-
ли, отопление ОАГВ, вода в доме и на улице. Земля 
в собственности. Летняя кухня газифицированная. 
Гараж. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-122-73-00, 8-928-
751-99-00.
303 Финский дом, пл. 82 кв.м, земли 8 сот., все в соб-
ственности. Хозпостройки. В р-не Автовокзала, ул. 
Белинского. тел. 8-951-527-93-54.
304 Кирпичный дом в р-не Авиаремзавода, уч-к 3 
сот., пл. 59,3 кв.м, с частичными удобствами, АГВ, во-
да, слив. яма, гараж, сараи, жилая кирпич. кухня. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-179-44-05.
315 Кирпичный дом в р-не п. Воровского, пл. 73 
кв.м, в/п 3 м. В доме газ, вода, отопление - котел с 
водогрейкой. Во дворе гараж с ямой. Земельный 
уч-к 5,2 сот. Ц. 2,2 млн.руб. Торг уместен. тел. 8-928-
607-50-66.
5535 Дом каменный из 3-х комнат, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газовая труба по меже фасада, во-
да во дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского 
моста. Уч-к 8 сот. Цена 680 т.р. Обр. по тел. 8-951-
826-87-15.
361 Собственник продает или обменивает на а/м 
коттедж на 2 хозяина в п. Таловый, ул. Екатеринин-
ская, 60 кв.м, с прилегающим большим земельным 
уч-ком. Все коммуникации. Система отопления - ка-
мин, газ во дворе, по воде, свету приборы учета в 
доме. Инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 
1,2 млн.руб. тел. 8-929-800-80-33.
591 Жилой дом пл. 81 кв.м, в х. Грушевка Белока-
литвинского р-на. Во дворе летняя кухня, погреб, 
гараж, хозпостройки. Туалет на улице, отопление 
печное (газ по меже). Ц. 700 т.р. тел. 8-928-954-14-
45, Андрей.
394 Дом в элитном тихом р-не, пл. 209 кв.м, 2 этажа, 
участок 8 сот., свет, газ, вода, отопление, централь-
ная канализация, теплый пол, все коммуникации 
подведены, все работает. тел. 8-928-617-61-26.
58947 Продам дом в х. Ольховский. Ц. 230 т.р. тел. 
8-938-118-20-37.
59686 Кв-ра в доме на два хозяина, пл. 85 кв.м, зе-
мельный уч-к 12 сот., в х. Топилин, Семикаракор-
ский р-н. Ц. 1550 т.р. Все удобства в кв-ре. Имеется 
сад, виноградник, гараж, летняя кухня, хозпострой-
ки. Дом газифицирован. Река Сал. Двор асфальти-
рован. тел. 8-928-182-59-35.
437 Продаю или меняю дом на квартиру. Дом со 
в/у, пл. 64 кв.м, кирпичный, все ухожено, усадьба 
8,8 сот. Во дворе скважина, вода и газ везде, боль-
шой навес с газом и водой, полностью закрытый, 
ролставни, огород посажен, все фруктовые дере-
вья. тел. 8-903-473-52-32.
403 Продается дом пл. 65 кв.м, все удобства. Име-
ется флигель - газифицирован, гараж. тел. 8-928-77-
495-13.
446 Продаю или меняю дом на земельном уч-ке без 
сорняков. Газифицирован, вода, свет, все счетчики, 
водомеры новые. В хорошем р-не п. Аюта. Останов-
ка, важные объекты недалеко. Фруктовые деревья, 
смородина, клубника, малина на уч-ке. тел. 8-938-
176-93-58.
450 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная г. Шах-
ты, 5 комнат, санузел совмещен, есть летняя ота-
пливаемая кухня - 3 комнаты, гараж с ямой, ота-
пливаемый. На уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много 
деревьев плодовых, уч-к ровный, ограждение 
из профнастила. Ц. 3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 
8-950-850-31-77.
601 Дом пл. 60 кв.м, газ, ванна, туалет в доме, кухня 
летняя, теплая, земли 6 сот., виноград, фруктовые 
деревья, во дворе колонка, хозпостройки, р-н быв-
шего маг. «Кристалл». тел. 8-918-504-44-67.
5598 Кирпичный дом пл. 70 кв.м, окна м/п, в/п 2,9 
м, 4 комнаты, кухня, прихожая, с/у совмещен, под 
домом полностью подвал - высота 1,85 м, можно 
под мастерскую, спутник. антенна, интернет, сплит-
система, во дворе кухня с газом, баня, гараж, кладо-
вая, 6 сот., все в собственности. Оплата любая. В п. 
Красина, рядом стадион, клуб. Ц. 3 млн. 500 т.р. тел. 
8-919-891-50-06.
413 Дом пл. 64 кв.м, земельный уч-к 5 сот., в р-не ве-
щевого рынка, ул. Степанова, газ, вода в доме, в хо-
рошем состоянии. тел. 8-918-859-08-12.
968 Продаётся жилая 1/2 дома. Комуникаци: газ, 
свет вода, сливная, яма. Уч-к 7,5 сот. Ц. 1300000 р. 
Вторая половина требует капремонта. Ц. 900000 р.  
тел. 8-988-545-40-21.
455 Дом в п. Новозорянский, каменный, земли 7 
сот., хозпостройки, центр поселка. Дет. сад, школа в 
шаговой доступности. В доме вода, слив. яма, газ во 
дворе. тел. 8-988-258-20-70.
609 Кирпичный дом общ. пл. 169 кв.м, жил. пл. 130 
кв.м, земли 10,3 сот. в собственности, гараж - де-
рево, подвал - 100 кв.м, навес, баня, сауна, в доме 
душ. кабинка. Каменный дом пл. 43 кв.м - бесплат-
но. Стены гипсокартон, обои, рогожка, пол ламинат 
и линолеум, канализация центральная, котельная 
отдельно, в/п 3,2 м. Цена 23 т.р. 1 кв.м. тел. 8-950-
846-32-64.
610 Дом - коттедж, собственник, пл. 50,9 кв.м, 2 
большие комнаты + кухня, ванная + туалет, кладов-
ка, погреб, паровое отопление. Натяжные потолки, 
м/п окна. Хозпостройки, профильный забор, воро-
та, большой навес. Рядом школа №31, остановка, 
больница, магазины. Цена 1500 т.р. тел. 8-951-844-
91-25.
5607 Дом пл. 35 кв.м, уч-к 14 сот., в п. Интернаци-
ональный, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда. Дом уте-
плен, обшит сайдингом, установлены м/п окна, 
отопление АОГВ. Цена 1 млн.руб., торг. тел. 8-918-
857-43-47.
476 В р-не Соцгородка, по ул. Садовая, кирпичный 
дом пл. 46 кв.м, земельный уч-к 4,4 сот. На уч-ке 
имеются 2 кирпичные отапливаемые кухни с удоб-
ствами, окна м/п, природный газ, отопление АГВ, 
подвал, двор ухоженный, заасфальтированный. 
Огород. Торг при осмотре. Собственник. тел. 8-918-
607-34-02.

484 2-эт. кирпичный 
дом пл. 118,5 кв.м, уч-к 
4,22 сот., в центре горо-
да, р-н Центра занято-
сти населения, газовый 
котел, центральная ка-
нализация. На уч-ке са-
уна, гараж. Ц. 4,9 млн.
руб. тел. 8-918-529-93-
04, после 15 час.
1029 Дом в п. Неждан-
ная, ул. Подгорного, 
пл. 52 кв.м, земли 6 сот., 
новый котел, комнаты 
изолир., молодой, пло-
доносящий сад, вода 
и с/у в доме, душевая 
кабина, унитаз, кана-
лизация. Земля в соб-
ственности, докумен-
ты свежие, подходят 
под ипотеку. Ц. 1550 
т.р. Агентство «Новый 
дом», тел. 8-918-548-
96-86.
493 Дом пл. 57 кв.м, с/у в доме, м/п окна, форсунка. 
р-н ж/д вокзала, 4 сот. в собственности, межевание. 
Ц. 1 млн.руб. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
503 В р-не 10-й школы, на уч-ке 3 сот. дом пл. 68 
кв.м, со всеми удобствами и флигель - 25 кв.м, со 
всеми удобствами. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-950-851-
54-70.
511 Каменный дом с кирпичной пристройкой, 43 
кв.м, п. Нежданная, р-н поста ГАИ, отопление АГВ, 
в/у в доме, 4 комнаты, кухня, раздельный с/у, окна 
м/п, остаются новые мебель и быт. техника. Земли 5 
сот. в собственности. Цена 1400 т.р. тел. 8-961-404-
11-05.
511 Дом пл. 53,5 кв.м, р-н «Города Будущего», 4 ком-
наты, кухня, с/у совмещен. Отопление АГВ, окна 
м/п. На уч-ке кирпич. жилая кухня из 2-х комнат с 
отоплением газ-форсункой, хозпостройки, гараж, 
въезд для машины. Земли 6 сот. Ц. 2550 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
511 Дом пл. 50 кв.м, п. Южная, 4 комнаты, кухня, 
ванная комната, м/п окна, отопление - напольный 
котел, есть подвал, в/п 2,7 м, канализация - слив. 
яма. На уч-ке газифицир. кухня 12 кв.м, гараж 22 
кв.м, молодой сад. Земли 5,14 сот. в собственности. 
Ц. 2 млн.руб. тел. 8-906-180-48-14.
511 Кирпичный дом в жилом сост., в р-не ул. Пар-
ковой - Мечникова, пл. 94,1/61,1/9,3 кв.м, 5 жилых 
комнат, отопление и горячая вода - напольный ко-
тел. Ц. 1800 т.р. Цена обсуждается. тел. 8-938-131-
60-61, АН Эксперт.
511 Дом пл. 32,8 кв.м, п. Красный, 3 комнаты, печ-
ное отопление. Во дворе еще два жилых домика, в 
одном ванная комната с канализацией, во втором - 
кухня. На уч-ке хозпостройки, большой погреб, лет-
ний душ и туалет. Земли 14 сот., очень ухоженный 
двор и строения. Ц. 870 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
511 Два дома в центре города (р-н 5-й школы). В 
одном доме отопление газ - форсунка, с/у, 2 ком-
наты, дом требует ремонта. Во втором - 3 комнаты, 
отопление АГВ. Во дворе кухня с большим с/у, жи-
лой комнатой и кухней. Земли 5 сот. в собственно-
сти. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
511 Дом пл. 61 кв.м, п. Кирпичный, 4 комнаты, ото-
пление АГВ, вода в доме, без удобств. Требуется 
косметич. ремонт. На уч-ке есть кирпич. кухня с га-
зом, хозпостройки, сад, въезд для машины. Земли 9 
сот. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
511 Шлаконаливной дом пл. 60 кв.м, р-н ДК Мешко-
вой, 4 комнаты, кухня, большая веранда, м/п окна 
частично, отопление - газ. котел, с/у в доме, слив. 
яма, земли 6 сот. Во дворе гараж. Ц. 750 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
511 Каркасно-набивной дом, пл. 54 кв.м, п. Артем 
(Машзавод), 3 комнаты, кухня, вода в доме, отопле-
ние - эл. котел, новые батареи, канализация - слив. 
яма. На уч-ке есть хозпостройки. Земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
511 Дом пл. 50 кв.м, п. ХБК, 3 комнаты, кухня, боль-
шая прихожая, совмещенный с/у, отопление АГВ, 
окна м/п частично, на фасадных окнах ролл-ставни. 
Во дворе кирпич. гараж с ямой, газифицир. кухня, 
хозпостройки. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 3050 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
511 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые ком-
наты, отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 
кв.м (с душевой, отоплением газ-форсункой, погре-
бом), летний душ, туалет и кирпичный сарай. Зем-
ли 6 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.

493 Дом пл. 40 кв.м, р-н собора, форсунка, земель-
ный уч-к 4 сот. Ц. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
511 Дом пл. 44,4 кв.м, п. Артем (Рабочий поселок), 
2 спальни, зал, кухня, место под санузел, коридор, 
отопление газ - форсунка, в/п 2,5 м, вода в доме, 
счетчики на свет, газ, воду. Во дворе кухня с ванной, 
хозпостройки. Цена 600 т.р. Обр. по тел. 8-928-142-
87-78.
511 Срочно! Дом пл. 49,6 кв.м, р-н 10-го магазина, 4 
жилые комнаты, кухня, кладовая, коридор. На уч-ке 
кухня кирпич., хозпостройки. Газ по меже, вода во 
дворе. Земли 5,82 сот. в собственности. Ц. 800 т.р. 
Торг. тел. 8-928-142-87-78.
511 Каменный дом, 59 кв.м, п. Аюта. В доме 3 комна-
ты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, вода в 
доме. Во дворе кухня с отоплением газ-форсункой 
и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в собственно-
сти. Ц. 1170 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
509 Кирпичный дом в р-не Воровского, 5 сот. земли 
приватизир., вода, газ в доме. Летняя кухня. Рядом 
«Магнит», «Пятерочка», школа, садик. Ходит Газель. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-564-27-19.
5635 Маленькая кв-ра на земле, г. Красный Сулин, 
все удобства, газ. Рядом больница, школа, садик, 
магазины, остановка и т.д. Ц. 330 т.р. тел. 8-909-403-
05-50.
526 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 комна-
ты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, вода в 
доме, удобства на улице, отопление печное (газ по 
меже). Уч-к 6 сот., земля в собственности, по фасаду 
17 м. Есть хозпостройки, кухня с печным отоплени-
ем. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
526 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н маг. 
«Сибиряк», пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, отопление 
АГВ, в/у, душ/туалет в доме, сост. жилое, окна/полы - 
дерево. Уч-к 5 сот., земля в собственности. Есть лет-
няя кухня с газом, погреб, сараи и душ/туалет. Не-
большой торг. тел. 8-909-417-53-81.
526 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», ул. Куй-
бышева, пл. 42 кв.м, в/п 2,6 м, кирпичный, отопле-
ние АГВ, в/у, с/у совмещен, 3 жилые комнаты, м/п 
окна. Уч-к 4,2 сот. в собственности. Также есть не-
большой дом во дворе - 30 кв.м, АГВ, в/у и навес для 
авто. тел. 8-909-417-53-81.
526 Срочно! Дом в п. Власовка, р-н конечной оста-
новки, школа №31, состояние жилое, пл. 53 кв.м, в/п 
2,6 м, 4 жилые комнаты, отопление АГВ, душ в доме, 
туалет во дворе. Во дворе гараж, летняя кухня. Уч-к 
8 сот. в собственности. тел. 8-909-417-53-81.

ОБРАЗОВАНИЕ
503 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 
80 час. Начало занятий на категорию «В» 30 июля 
2021г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

59584 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.
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Ïîçäðàâëÿþ 
ñ äíåì 

ðîæäåíèÿ, 
ñ 35-ëåòèåì, 
äîðîãèõ ìíå 

íåâåñòêó è ñûíà

ÃÓÙÈÍÛÕ
Þëèþ è Äåíèñà!

Пусть юбилей добавит краски
И превратит пусть жизнь он в сказку.
Пусть сказка эта не на час,
А навсегда гостит у вас.

Мама.

5595

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Участников Великой Отечественной войны
14 июля Татьяну Семёновну Бабинян
20 июля Петра Георгиевича Степыгина

Бывших несовершеннолетних узников «Концлагерей»
15 июля Раису Ивановну Сильченко
16 июля Николая Кузьмича Боженова, 
Ольгу Трофимовну Коленову
17 июля Светлану Николаевну Пика
19 июля Елену Константиновну Цурикову

Жителей блокадного Ленинграда
11 июля Галину Михайловну Феоктистову

Городской Совет ветеранов.

 Желаем каждый день радовать 
всех добрыми вестями, 

долгожданными письмами, 
счастливыми телеграммами, 

интересными посылками 
и просто тёплыми словами, 

а взамен всегда получать 
искреннюю благодарность 

от людей, удачу от самой 
судьбы и удовольствие 

от своей жизни.  
Руководство 

Каменоломнинского почтамта.

11 èþëÿ 
ðàáîòíèêè ïî÷òîâîé ñâÿçè 

îòìåòèëè ñâîé 
ïðîôåññèîíàëüíûé ïðàçäíèê 
«Äåíü Ðîññèéñêîé ïî÷òû». 



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

336 Продается кв-ра в коттеджном доме, общ. пл. 42 
кв.м, сплит-система, в/у, АГВ, колонка, гараж. Центр 
города. Цена договорная. тел. 8-988-561-06-57.
441 В 3-к. коммунальной кв-ре, которая находит-
ся в мкр-не Горняк, напротив центрального рынка, 
рядом с парком, на 2-м эт., продаются две комнаты 
пл. 25,2 кв.м, т.е. одна комната - 12,6 кв.м и другая - 
12,6 кв.м, кухня общая, туалет, ванная. Всего моя пл. 
34,07 кв.м. В 3-ей комнате другой хозяин, но сам он 
не живет, сдает студентки. тел. 8-928-600-08-92.
422 Кв-ра коттеджного типа с АОГВ, пл. 71,1 кв.м, 
с земельным уч-ком. Все коммуникации, м/п окна, 
3 комнаты, кухня 18 кв.м, с/у в доме, прихожая. На 
уч-ке кирпичный гараж, сарай. Въезд. Забор м/про-
филь. По ул. Свободы (р-н Артемовской бани). Мат. 
капитал рассматриваем. Ц. 1500 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
603 Продаю комнату 17,3 кв.м, р-н Гидропривода, 
4/5 эт., комната теплая, в середине дома. тел. 8-908-
517-48-32, с 16 до 22 час.
458 Срочно! Продается кв-ра (23 кв.м), 4/4 эт., тре-
буется ремонт. С дальнейшим расселением. В п. Ар-
тем, ул. Калинина, 24А. тел. 8-951-279-47-24, Елена.
511 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не г. 
Шахты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-961-
404-11-05.
511 Кв-ра пл. 18 кв.м, ул. Калинина, п. Артем, 2/4 эт. 
кирпич. дома, вода, свет, туалет есть. Душа нет. Ц. 
450 т.р., торг. АН «Эксперт, тел. 8-938-131-60-61.
527 Признание домов аварийными, включение 
в списки, расселение, предоставление жило-
го помещения взамен сносимого (ветхого) или 
получение компенсации, взыскание выкупной 
стоимости, оспаривание действий администра-
ции по расселению аварийного жилья, защита 
интересов в суде. Профессионально, в кратчай-
шие сроки. Обр. по тел. 8-908-505-06-51, 8-909-
417-53-81.
5633 Куплю дачу в любом р-не г. Шахты, с доброт-
ным домиком из кирпича или другого материала, 
до 100 т.р. Можно с домиком, требующим неболь-
шого ремонта. тел. 8-960-461-56-44.
527 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ции бесплатно! Абсолютно законно! Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.

1-КОМНАТНЫЕ
59649 Срочно! 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, р-н 
ул. Парковой, м/п окна, газовая колонка, батареи, 
натяжные потолки, новое, 5-й эт. Обр. по тел. 8-928-
755-73-53.
59816 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 1 эт. (высокий, решетки) 
9-ти этажного дома, пл. 34,5/18,7/7,3 кв.м, с/у совме-
щен, водогрейка. В доме ТСЖ, теплосчетчик. Соб-
ственник. тел. 8-918-518-30-69.
312 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в центре, р-н ШахтНИУИ, дом 
после капремонта. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
404-47-82.
360 Собственник! В п. Артём 1-к. кв-ра по ул. Остров-
ского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, в хоро-
шем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. дверь 
и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 т.р. тел. 
8-938-16-16-849.
389 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Красина, 40 
кв.м. Тихий, спокойный р-н. Рядом вся инфраструк-
тура. Хорошие соседи. тел. 8-928-615-36-77.
598 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н медучилища, 2/5 эт., 
балкон, окна м/п, модульная кухня, новые радиато-
ры отопления, установлена сплит-система. Новая 
входная дверь. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-403-93-05.
5609 1-к. кв-ра в центре п. ХБК, 6/9 эт., пл. 35/18/12 
кв.м, кондиционер, водогрейка новая, в кухне и в 
ванной - плитка, сост. жилое. Ц. 990 т.р., торг. Соб-
ственник, тел. 8-952-578-30-99, 8-908-508-97-50.
451 1-к. кв-ра, центр города, пер. Донской, общ. 
пл. 30,1 кв.м, 1/5 эт., не угловая, кухня 6,1 кв.м, окна 
м/п, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-26-993-13, 
8-918-898-11-64, 8-928-967-67-84.
5637 Срочная продажа! В п. Таловый 1-к. кв-ра, 1 эт., 
м/п окна, с/у совмещен, центральное отопление, 
газ по дому. Хороший дом, отличные соседи. Кв-ра 
свободная к проживанию. Школа, садик, магазины, 
остановка и т.д. Ц. 500 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
511 1-к. кв-ра, 41,6/24,1/9,2 кв.м, п. Наклонная, 3/3 
эт. кирпич. дома, м/п окна и лоджия, отопление АГВ, 
остается сплит-система и частично мебель. Ц. 850 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
511 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, пл. 18 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, со в/у. Комфортный этаж. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
511 1-к. кв-ра, 31/16/8 кв.м, п. Артем, Олимпийский, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть балкон - 3 кв.м, 
кладовая. Ремонт от застройщика. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
511 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопление ТЭЦ, с/у 
совмещен. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
520 Срочно! Кв-ра по ул. Радищева («Город Будуще-
го»), 1-комн., все удобства, индивид. отопление, 1 
эт., гараж, лоджия. тел. 8-919-875-62-36, 8-918-572-
53-95.
526 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окно м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материнский ка-
питал. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
59451 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив шк. №2, с ремонтом, от соб-
ственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.

59695 2-к. кв-ра, пл. 44,2 кв.м, 5/5 эт., по ул. Парко-
вая, балкон застеклен, имеется подвал. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-950-867-61-81, Людмила.
59822 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., общ. пл. 45,6 кв.м, 
кухня 9 кв.м, с/у разд., в/п 2,7 м. Цена договорная. 
тел. 8-918-55-60-316.
59971 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Краси-
на, коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у 
в кв-ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфра-
структура рядом. Торг. Цена 1550 т.р. тел. 8-961-33-
00-965.
59685 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка, - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Цена 1950 т.р. тел. 8-928-618-
23-33.
59837 В р-не «Города Будущего» 2-к. крупнога-
баритная кв-ра, улучш. планир., пл. 65,5 кв.м, 
в/п 2,7 м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, инди-
вид. отопление, сплит, окна м/п, с/у разд., под-
вал. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-180-68-65.
311 2-к. кв-ра, пл. 48,1 кв.м, в п. ХБК, 5/5 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., с/у совмещен, балкон, но-
вые межкомнатные двери, натяжные потолки. Соб-
ственник. Ц. 1700 т.р. тел. 8-978-115-05-48, 8-928-
191-67-37.
59687 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/9 эт., ул. Текстильная, 
18, пл. 47 кв.м, евроокна, натяжные потолки. Рядом 
рынок, школа, садик, «Пятерочка». Ц. 1950 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-123-90-17.
443 2-к. кв-ра с капремонтом, никто не жил, с АГВ, 
р-н ул. Петрашевского. тел. 8-908-502-58-38.
402 Продается или сдается 2-к. кв-ра, пл. 50,3 кв.м, 
р-н п. Красина, ул. Петрашевского. тел. 8-928-77-
495-13.
968 2-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н Соцгородка. Техника и ме-
бель остаётся, ремонт был сделан 2 года назад. Це-
на договорная, при просмотре. Обр. по тел. 8-928-
148-60-17.
469 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4 
эт., пл. 43 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, стены ров-
ные, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 1 млн.
руб. тел. 8-938-104-26-14.
5608 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4, 3-й 
эт., пл. 58 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, комнаты смежные, 
2 балкона, окна м/п. Собственник. Ц. 1,5 млн.руб., 
торг. тел. 8-952-580-34-33.
483 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленинско-
го Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. тел. 
8-928-957-22-16.
475 2-к. кв-ра, центр, 5/5 эт., ул. Советская, 119, ком-
наты изолир., окна, балкон - пластик, новая развод-
ка и стояки ХВС и КНС новые, радиаторы новые. 
Сост. жилое. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-928-176-55-89.
493 2-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт. кирпич. дома, комна-
ты изолир., пл. 50 кв.м, кухня 6 кв.м, балкон, не угло-
вая, сост. жилое. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
1029 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, р-н рынка, 
3/9 эт., пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
с/у разд., балкон новый, ламинат, натяжные потол-
ки. Ц. 1350 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
548-96-86.
1029 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, 1/2 
эт., пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, натяжные потолки, бал-
кон отсутствует. Ц. 900 т.р. Агентство «Новый дом», 
тел. 8-918-548-96-86.
1029 2-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 5/5 эт., пл. 
45 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
балкон, требует ремонта. Ц. 1000 т.р. Агентство «Но-
вый дом», тел. 8-918-548-96-86.
76392 2-к. кв-ра, п. Артем, пер. Тамбовский, пл. 43 
кв.м, кухня 11,4 кв.м, кирпичный дом, 1/3 эт., лод-
жия 6 кв.м - застеклена, электропечь, водогрейка, 
хорошее сост. Любая оплата. Ц. 1050 т.р. тел. 8-905-
487-40-75.
511 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 44,4 кв.м, 3/5 эт., сере-
дина панельного дома, с/у разд., балкон застеклен, 
горячая вода централизованная. Ц. 1320 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
511 2-к. кв-ра, 52/33/6 кв.м, п. Артем, р-н бассейна, 
1/2 эт. кирпич. дома, в/п 3 м, комнаты изолир., с/у 
разд., м/п окна, новые батареи, горячая вода - газ. 
колонка. Есть кладовая. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-951-833-
80-17.
511 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть техэтаж, боль-
шая прихожая, комнаты изолир., два балкона (один 
застеклен). В кв-ре сделан капремонт. Ц. 1380 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
511 2-к. кв-ра, 45/30/6,5 кв.м, п. Артем, р-н рынка, 
2/4 эт. кирпич. дома, окна и балкон м/п, заменены 
стояк и разводка по воде. Остается мебель и быт. 
техника. Есть подвал. Ц. 1320 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
511 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Нежданная, р-н Терминала, 
1/2 эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., кух-
ня 8 кв.м, с/у разд., лоджия застеклена (6 кв.м), газ про-
веден по дому, необходимо подключение, отопление 
ТЭЦ. Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
511 2-к. кв-ра, 41 кв.м, п. Южная, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, угловая, комнаты изолир., с/у разд., отопление 
АГВ, итальянские батареи, окна и лоджия (5,5 кв.м) 
м/п, новые межкомнатные двери, в стадии ремонта. 
Ц. 1650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
511 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, центр (Горняк), 1/5 эт. кир-
пичного дома, с пристроенной и отапливаемой лод-
жией, под которой имеется подвал. Окна м/п, новые 
двери и сантехника, установлена сплит-система и 
домофон. Ц. 2300 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
511 2-к. кв-ра улучшенной планир., 54,1 кв.м, р-н 
10-го магазина, 8/9 эт. кирпич. дома, кухня 8,2 кв.м, 
комнаты изолир., м/п окна и балкон, с/у разд., ото-
пление АГВ. Остается мебель. Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
516 2-к. кв-ра улучшенной планир., с индивид. ото-
плением, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 59/31/12,3 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без внутренней от-
делки. Ц. 2,6 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

516 2-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 1/5 эт. кирпич. 
дома, высокий, пл. 49,4/30,8/6,1 кв.м, с/у разд., боль-
шая отапливаемая лоджия, подвал. Ц. 1650 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.
519 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 1-й эт. 
- высокий, все коммуникации. Есть лоджия и боль-
шой подвал под кв-рой. Вода идет большим напо-
ром всегда. Рядом магазины, остановка, рынок. д/с. 
Дом кирпичный. Цена 820 т.р. тел. 8-900-133-34-25, 
хозяйка.

3-КОМНАТНЫЕ
58742 3-к. кв-ра в центре, р-н 6-го лицея, новый 
дом, 1/3 эт., АГВ, евроремонт, охрана, интернет, те-
левидение, мебель. Реальному покупателю торг. 
Собственник. тел. 8-928-11-99-545.
321 В п. Красина крупногабаритная 3-к. кв-ра, пл. 
75,6 кв.м, в кооперативном доме. Евроремонт. В ша-
говой доступности стадион, рынок, поликлиника, 
школа, дет. сад. тел. 8-928-192-29-18.
331 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 64 кв.м, окна м/п, балкон м/п, т/в 
раздельный, дом ТСЖ, общедомовой счетчик, ото-
пление ТЭЦ. Ц. 1800 т.р. Рядом дет. сад, школа. тел. 
8-918-898-36-86, АН.
564 3-к. кв-ра, общ. пл. 62,5 кв.м, 3/5 эт., в п. Артем, 
ост. «Верхняя Машиносчетная». Цена 1 млн. 950 т.р., 
торг. тел. 8-918-516-08-36, 8-962-860-08-43.

5586 3-к. кв-ра, пл. 75,5 кв.м, в р-не пер. Тамбов-
ского, комнаты изолированные. Развитая инфра-
структура. Центральное отопление. Требуется 
ремонт. Цена 1600 т.р., торг. тел. 8-918-550-14-07, 
Екатерина.

59829 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. ото-
пление (котел навесной, импортный), с/у раздель-
ный, сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен, сантехника, трубы 
- новые, кухонный гарнитур с импортной быт. тех-
никой - остаются, подвал под домом со стеллажа-
ми. Во дворе контейнер. Имеется уч-к с фруктовы-
ми деревьями. Собственник. Цена договорная. тел. 
8-928-906-33-81.
416 3-к. кв-ра в п. Артем, 5-й эт., имеется техэтаж, 
стоит насос на подкачку воды во всем доме, сост. 
жилое, окна и балкон - пластик. Новая дверь. Ря-
дом лицей №26, садики, рынок, остановка город-
ского транспорта, «Магнит» и «Лента». тел. 8-909-
401-34-21.
968 Собственник! 3-к. кв-ра, центр, улучшенной 
планировки, 3/9 эт., отличный ремонт, встроенные 
мебель, техника, заходи и живи! Хорошие сосе-
ди, зелёный двор. Подходят ипотеки. Звоните! тел. 
8-906-452-91-60.
461 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., пл. 
65,4 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия за-
стеклена, решётки. Собственник. Ц. 1860 т.р., торг. 
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
Комнаты изолированные. С мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. 10 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5604 Сдаётся 3-ком. дом на одном участке с хо-
зяйкой, в р-не Пролетарского круга, пер. Красный 
Шахтер. Удобства, АГВ, заезд для машины. С мебе-
лью и быт. техникой. Семье, студентам, командиро-
вочным. Состояние обычное. 9 т.р. + счётчики. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5604 Сдаётся 1-ком. флигель на одном участке с хо-
зяйкой, в п. Артём, Рабочий посёлок, пер. Нахимо-
ва. Удобства, газ. форсунка, газовая печь, 2 дивана, 
холодильник, шкаф, кух. мебель. Семье, студентам, 
командировочным. 4 т.р. + счётчики. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
459 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Путиловский, п. Петров-
ка, с АГВ, новая мебель, новая быт. техника, для семей-
ной пары без детей и животных. На длительный срок. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-918-85-63-218.
460 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 1-к. 
кв-ра, р-н швейной фабрики. тел. 8-905-456-32-81.
462 Сдам 1-к. малосемейку в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная». Вся оплата - 5200 руб. тел. 8-928-157-27-
71, 8-951-531-93-11.
468 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-918-
857-88-44.
500 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в центре го-
рода, по ул. Новогодняя, 5, на 2-м эт., частично с ме-
белью: холодильник, диван, шифоньер, кровать, 
вода постоянно (насос). Оплата 9 т.р., без комму-
нальных платежей плюс счетчики воды и электри-
чества. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
622 Сдается кв-ра - комната 18 кв.м, со в/у, в центре 
города, по ул. Ленина. В наличии: 2 спальных места, 
тел., холод., шифоньер, шкаф, 2 стола, тумбочка. Стир. 
машины нет. Желательно студентам. Хозяйка добро-
желательная. Оплата 4 т.р. с чел. тел. 8-952-604-02-36.
76393 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/3 
эт., АОГВ, сост. хорошее, 2 дивана, ТВ, холод., стир. 
машинка - автомат, р-н полиции, 10 т.р. + к/п. тел. 
8-908-518-50-53.
76393 Сниму кв-ру, дом, коттедж в г. Шахты, п. Ка-
меноломни, с мебелью или без мебели. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые варианты. тел. 8-908-
518-50-53.
76393 Сдается 1-к. кв-ра, п. Первомайский, р-н Ха-
барова, ул. Аэрофлотская, 3/5, сост. обычное, диван, 
стенка, ТВ, холодильник, стир. машинка - автомат, 5 
т.р. + счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
76393 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 4 
спальных места, холод., ТВ, стир. машинка - автомат. 
Цена договорная. тел. 8-908-518-50-53.
76393 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Автовокзала, ул. Зем-
ледельческая, косметич. ремонт, 2/4, 2 дивана, ТВ, 
холод., стир. машинка - автомат, 8 т.р. + к/у. тел. 
8-908-518-50-53.
5638 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, на дли-
тельный срок, без мебели. тел. 8-928-625-23-90.
5632 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра (1 комната будет за-
крыта), есть мебель, стир. машинка, сост. жилое. Опла-
та 5 т.р. + ком. платежи. Предоплата 2 месяца. Оплата 
агентству при заселении. тел. 8-918-512-92-30.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
968 Продаю в Гуково 2-этаж. здание общей площадью 
480 кв.м Можно использовать в коммерческих или 
жилых целях. Офисы сданы в аренду, оборудование 
для кафе/магазина в подарок. тел. 8-928-110-22-12.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

5610 Сдается помещение площадью 290 кв.м (2 
эт.), по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
Донбасс (рядом с памятником Солдату), 70 т.р. в 
месяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

5610 Сдается помещение пл. 15 кв.м, по адресу: 
ул. Шевченко, 135, ТЦ Донбасс. Оплата 9000 руб. в 
месяц. тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.

5617 В р-не п. Петровка сдаются 4 павильона по 50 
кв.м. Наличие всех удобств, теплые полы, санузел. 
Стоимость 15000 руб./мес. тел. 8-928-153-60-31.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

64 Потомственный дар! Реальная помощь. По-
могла многим, поможет и вам. Гадания, момен-
тальный приворот. Открытие денежного кана-
ла. Избавит от одиночества. Откроет дорогу на 
удачу. Снимет венец безбрачия. Решит пробле-
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